

Redbet Holding AB (publ)

Delårsrapport januari-juni 2011

Andra kvartalet april-juni 2011

- Rörelseintäkterna uppgick till 15,4 Mkr (16,5 kv 2, 2010), en minskning med 6,7 procent jämfört med samma period föregående år. I jämförelse med det första kvartalet 2011 minskade intäkterna med 10,4 procent.
- Rörelseresultatet uppgick till -1,6 Mkr (-16,0).
- Resultat efter skatt uppgick till -1,8 Mkr (-18,3).
- Resultat efter skatt per aktie uppgick till -0,07 kr (-1,77).
- Antalet registrerade spelarkonton inom koncernen avseende spel online uppgick vid kvartalets slut till totalt 198 274 (128 900). Antalet aktiva spelarkonton uppgick till 20 953¹ (17 267).

Väsentliga händelser under kvartalet

- Nya Whitebet.com lanserades. Whitebet.com ingår i Ogame Networks, ett av världens största pokernätverk. Produktutbudet har uppdaterats med sportsbetting och ett nytt casino. Whitebet.com har byggts på samma teknikplattform som Redbet.com, vilket medför ett förbättrat produktutbud och lägre kostnader genom skalfördelar.
- Utbudet av livebetting utökades med ishockey genom Redbet.com och Whitebet.com i samband med VM.
- Spelverksamheterna i4poker.com och DoubleCardrooms.com, vilka förvärvades i mars 2011, integrerades med Redbet.com.

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Redbet Gaming Ltd har genom en inkråmsaffär i juli förvärvat Heypoker, en spelverksamhet fokuserad på Skandinavien och Östeuropa. I affären ingår bland annat spelsajten Heypoker.com och dess kundbas med omkring 37 000 registrerade kunder. Heypoker.com ingår i Ogame Networks. Köpeskillingen består av en kontantdel samt aktier i Redbet Holding AB (publ). Antalet aktier som ges ut i betalning bestäms av resultatet för Heypoker fram till och med mars nästa år.

Resultatöversikt

Nyckeltal	Kvartal 2 2011	Kvartal 2 2010	Jan-jun 2011	Jan-jun 2010	Helår 2010
Rörelseintäkter, Mkr	15,4	16,5	32,7	35,6	67,0
Bruttoresultat, Mkr	10,5	10,6	22,8	23,2	44,0
Rörelseresultat, Mkr	-1,6	-16,0	-0,7	-23,5	-29,1
Resultat efter skatt, Mkr	-1,8	-18,3	-1,3	-25,6	-29,3
Resultat efter skatt per aktie, kr	-0,07	-1,77	-0,05	-2,48	-2,39
Antal spelarkonton	198 274	128 900			155 127

¹ Med aktiva spelarkonton avses konton med spelaktivitet under den senaste tremånadersperioden.

Jörgen Andersson, vd Redbet Holding AB (publ):

Rörelseresultatet för det andra kvartalet blev en förlust om 1,6 Mkr. Förlusten beror huvudsakligen på en naturlig säsongsvariation med lägre aktivitet under sommaren. I resultatet ingår engångskostnader om 0,6 Mkr och resultatet tyngdes även av en minskad spelmarginall inom Gold Club Casino. I stora drag fortsatte dock verksamheten att utvecklas enligt plan.

Intäkterna uppgick till 15,4 Mkr under det andra kvartalet, en minskning om 10 procent jämfört med föregående kvartal. Minskningen är en följd av lägre aktivitetsnivå under sommaren bland poker- och bettingkunderna, samt lägre spelmarginall inom Gold Club Casino. Intäkterna från casino fortsatte däremot att öka genom övriga varumärken. Poker representerade 38 procent av koncernens totala spelintäkter under perioden, medan betting och casino stod för 32 respektive 30 procent. Antalet aktiva kunder ökade med två procent jämfört med föregående kvartal.

Rörelsekostnaderna ökade med 0,5 Mkr, motsvarande fem procent, under årets första kvartal jämfört med föregående kvartal. Bakom kostnadsökningen ligger huvudsakligen ökade personalkostnader. Som del av bolagets tillväxtsatsning har bolaget stärkt organisationen inom produktutveckling, marknadsföring och kundsupport.

En ny och förbättrad sajt för varumärket Whitebet lanserades i april, vilket har resulterat i ökade intäkter för Whitebet. Genom utökade utvecklingsresurser kommer bolaget att i snabbare takt kunna genomföra fortsatta förbättringar av produktportföljen.

Med en stärkt organisation och utökad marknadsföringsbudget står bolaget väl rustat för att växa under hösten och framöver. För att påskynda tillväxten har vi genomfört ytterligare ett förvärv under sommaren. I juli förvärvades Heypoker, en spelverksamhet med 37 000 registrerade kunder huvudsakligen i Skandinavien och Östeuropa. Genom förvärvet av Heypoker kommer Redbet att öka sina intäkter och förbättra lönsamheten.

Perioden i siffror; 1 april - 30 juni 2011

Intäkter

Under perioden april-juni 2011 uppgick koncernens rörelseintäkter till 15,4 Mkr, en minskning med 6,7 procent i jämförelse med april-juni 2010, då intäkterna uppgick till 16,5 Mkr. Intäkterna minskade med 10,4 procent i jämförelse med årets första kvartal. Minskningen är en följd av lägre aktivitetsnivå under sommaren bland poker- och bettingkunderna, samt lägre spelmarginal inom Gold Club Casino. Intäkterna från casino fortsatte däremot att öka genom övriga varumärken.

Resultat och kostnader

Under perioden april-juni 2011 uppgick bruttoreultatet (resultat efter direkta driftskostnader) till 10,5 Mkr (10,6) och rörelseresultatet till -1,6 Mkr (-16,0). I jämförelse med kvartal 1, 2011 minskade bruttoreultatet med 1,9 Mkr och rörelseresultatet med 2,4 Mkr. Rörelsekostnaderna ökade med 0,5 Mkr, eller fem procent, under årets första kvartal jämfört med föregående kvartal. Bakom kostnadsökningen ligger huvudsakligen ökade personalkostnader. Som del av bolagets tillväxtsatsning har bolaget stärkt organisationen inom produktutveckling, marknadsföring och kundsupport. Under kvartalet aktiverades systemutvecklingsarbete om 289 Tkr.

Resultatet efter skatt uppgick till -1,8 Mkr (-18,3).

Investeringar

Investeringarna för koncernen uppgick under perioden april-juni 2011 till 0,5 Mkr (0,06). Investeringarna avser framförallt utveckling av den egna Redbet-plattformen samt IT-utrustning.

Finansiell ställning och likviditet

Kassaflödet för perioden var -2,0 Mkr (-14,3). Det egna kapitalet uppgick till 12,8 Mkr (9,3) vilket motsvarar ett eget kapital på 0,49 kr per aktie (0,90). Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 26 procent (17). Likvida medel uppgick till 35,3 Mkr (31,2), varav 16,4 Mkr (23,9) utgjordes av klientmedel. Motsvarande belopp 16,4 Mkr (23,9) avseende klientmedelsskuld ingår i posten övriga skulder. Koncernens egna likvida medel uppgick således till 18,9 Mkr (7,3).

Kunder

Antalet registrerade spelarkonton inom koncernen avseende spel online uppgick vid kvartalets slut till totalt 198 274, en ökning med fyra procent jämfört med föregående kvartalsslut, inklusive i4poker och DoubleCardrooms, vilka förvärvades i mars 2011. DoubleCardrooms och i4poker och hade totalt ca 24 000 registrerade spelarkonton vid föregående kvartalsslut.

Antalet aktiva spelarkonton under perioden uppgick till 20 953, en ökning med två procent jämfört med föregående kvartal. Med aktiva spelarkonton avses konton med spelaktivitet under den senaste tre-månadersperioden.

Produkter

Pokerspel stod för 38,5 procent (53,0) av spelintäkterna under tremånadersperioden. Casino representerade 30,0 procent (18,0) och sportsbetting 31,5 procent (28,9).

Moderbolaget

I moderbolaget bedrivs teknikutveckling och underhåll samt sedvanliga koncernledningsfunktioner.

Medarbetare

Vid periodens utgång uppgick antalet heltidsanställda till 79 (77), varav omkring hälften är verksamma i dotterbolaget SIA Optibets offlineverksamhet (spelbutiker).

Transaktioner med närstående

Inga närståendetransaktioner har ägt rum under perioden. För övriga upplysningar om engagemang med närstående hänvisas till årsredovisningen för år 2010.

Finansiella risker

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker såsom marknadsrisk (bestående av valutarisk, ränterisk och prisrisk), kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy är att eftersträva minimala ogynnsamma effekter på finansiellt resultat och ställning.

Framtidsutsikter

Den totala marknaden för spel på Internet förväntas fortsätta visa god tillväxt framöver då majoriteten av allt spelande fortfarande sker offline.

Koncernens tillväxtpotentialer inom casino och betting är goda. Pokermarknaden förväntas visa låg tillväxt, men konsolideringen inom spelbranschen öppnar möjlighet för koncernen att växa snabbare än marknaden.

Koncernens expansionsstrategi bygger på både organisk tillväxt och förvärv. Det medför ett aktivt sökande efter förvärvsmöjligheter som öppnas upp genom konsolideringen inom spelbranschen, både i nya och existerande marknader.

Rättsliga tvister

Redbet Holding AB (publ) har erhållit en stämning från Abbantina Malta Ltd rörande en fordran om cirka 800 000 EUR mot Redbet Ltd, ett tidigare dotterbolag som såldes i samband med avvecklingen av dess verksamhet i England i maj 2010. Redbet Holding AB bestrider ansvar för Abbantina Malta Ltd:s krav gentemot Redbet Ltd.

I övrigt finns det inga pågående rättsliga processer eller skiljeförfaranden som har haft eller kan antas få väsentlig ekonomisk betydelse för bolaget.

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden avseende större företag. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och från uttalanden av FAR/SRS.

Koncernens spelintäkter redovisas netto efter avdrag för spelarnas vinster, bonus och lojalitetsprogram. Driftskostnader i spelverksamheten särredovisas i resultaträkningen. Till driftskostnader hänförs licensavgifter till spelnätverk, spelskatter och kostnader för betalningstjänster.

Nettot av intäkter och driftskostnader benämns bruttoresultat, vilket representerar det resultat som genereras av transaktionerna med kunderna.

Kostnader hänförliga till utveckling av spelplattformen aktiveras till den del utvecklingen bedöms medföra ett bestående värde. Den kostnadsminskning som aktiveringen medför rapporteras öppet på egen rad i resultaträkningen.

Resultaträkning

Koncernen i sammandrag, tkr	Kvartal 2 2011	Kvartal 2 2010	Jan-jun 2011	Jan-jun 2010	Helår 2010
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Intäkter från spelverksamheten	14 874	14 829	31 571	32 517	62 588
Övriga rörelseintäkter	563	1 713	1 101	3 091	4 400
Summa rörelseintäkter	15 436	16 542	32 672	35 609	66 988
<i>Driftskostnader</i>					
Driftskostnader i spelverksamheten	-4 968	-5 923	-9 868	-12 371	-22 963
Bruttoresultat	10 469	10 619	22 803	23 238	44 025
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Marknadsföringskostnader	-3 248	-3 777	-6 667	-9 388	-15 366
Övriga externa kostnader	-2 764	-8 333	-5 414	-15 351	-20 517
Personalkostnader	-5 367	-9 025	-10 120	-16 382	-26 976
Aktiverat arbete för egen räkning	289	0	515	1 011	1 011
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	-2 577
Rörelseresultat före avskrivningar	-621	-10 516	1 118	-16 872	-20 400
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-944	-5 520	-1 835	-6 652	-8 724
Rörelseresultat	-1 565	-16 036	-717	-23 524	-29 124
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Resultat från andelar i dotterföretag	0	- 2 236	0	-2 236	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	13	19	15	45	53
Räntekostnader och liknande resultatposter	-286	3	-556	-2	-344
Netto av finansiella poster	-272	-2 213	-541	-2 192	-292
Resultat efter finansiella poster	-1 837	-18 249	-1 258	-25 716	-29 415
Skatt på periodens resultat	0	0	0	159	137
Minoritetens andel av periodens resultat	-11	-10	-30	-15	-35
Periodens resultat	-1 849	-18 259	-1 288	-25 573	-29 313
Resultat per aktie, kr	-0,07	-1,77	-0,05	-2,48	-2,39
Resultat per aktie, kr efter utspädning	-0,05	-1,68	-0,03	2,36	-2,05

Balansräkning

Koncernen i sammandrag, tkr	2011-06-30	2010-06-30	2010-12-31
TILLGÅNGAR			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2 901	3 774	2 854
Goodwill	5 301	6 509	5 686
Inventarier	1 270	1 685	1 313
Uppskjutna skattefordringar	0	1 754	1 662
Andra långfristiga fordringar	499	817	504
Summa anläggningstillgångar	9 972	14 539	12 018
Kundfordringar	149	0	77
Övriga fordringar	3 154	6 999	2 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 527	1 387	1 383
Summa omsättningstillgångar	4 830	8 386	4 282
Kassa och Bank	35 270	31 167	37 044
SUMMA TILLGÅNGAR	50 073	54 091	53 343
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	5 162	2 065	5 162
Fria reserver	8 947	32 798	37 966
Periodens resultat	-1 288	-25 573	-29 313
Summa eget kapital	12 821	9 289	13 815
Minoritetsintresse	93	45	61
Konvertibellån	9 000	0	9 000
Leverantörsskulder	272	3 890	145
Övriga skulder	22 543	33 447	24 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 343	7 420	5 971
Summa skulder	37 158	44 758	39 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	50 073	54 091	53 343
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter	17 591	688	13 726
Ansvarsförbindelser	inga	inga	inga

Kassaflödesanalys

Koncernen i sammandrag, tkr	Kvartal 2 2011	Kvartal 2 2010	Jan-jun 2011	Jan-jun 2010	Helår 2010
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Resultat efter finansiella poster	-1 837	-18 249	-1 258	-25 716	-29 415
Betald skatt	0	-159	0	-1 140	-2 446
<i>Poster som inte är kassaflödespåverkande</i>					
Resultat från andelar i dotterföretag	0	2 236	0	2 236	2 577
Avskrivningar och nedskrivningar	944	5 520	1 835	6 652	8 725
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	66	-35	52	-89	428
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-827	-10 369	629	-18 058	-20 130
<i>Förändring av rörelsekapital</i>					
Förändring av fordringar	-96	625	164	1 639	239
Förändring av skulder	-569	-3 954	-1 673	-7 999	-14 305
Förändring av rörelsekapital	-666	-3 329	-1 508	-6 360	-14 066
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 493	-13 698	-879	-24 418	-34 197
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-291	-17	-1 025	-1 054	-1 060
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-196	-42	-315	-240	-694
Förändring av långfristiga fordringar	1	8	0	-1	194
Avyttring av dotterföretag	0	-575	0	-575	-646
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-486	-626	-1 340	-1 870	-2 207
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Nyemission	0	0	0	0	8 535
Konvertibellån	0	0	0	0	9 000
Likvid för teckningsoptioner	0	13	0	16	306
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	13	0	16	17 841
Periodens kassaflöde	-1 979	-14 311	-2 219	-26 272	-18 562
Valutakursdifferens i likvida medel	601	-872	446	-3 902	-5 735
Likvida medel vid periodens början	36 648	46 351	37 044	61 342	61 342
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	35 270	31 167	35 270	31 167	37 044

Förändringar i koncernens eget kapital

Belopp i tkr	Kvartal 2 2011	Kvartal 2 2010	Jan-jun 2011	Jan-jun 2010	Helår 2010
Ingående eget kapital	14 308	27 902	13 815	36 739	36 738
Omräkningsdifferens	362	-371	294	-1 892	-2 451
Nyemission		0		0	8 535
Likvid för teckningsoptioner		16		16	306
Periodens resultat	-1 849	-18 259	-1 288	-25 573	-29 313
Utgående eget kapital	12 822	9 289	12 822	9 289	13 815

Nyckeltal koncernen

Nyckeltal	Kvartal 2 2011	Kvartal 2 2010	Jan-jun 2011	Jan-jun 2010	Helår 2010
Rörelsemarginal, % (1)	-10,1	-96,9	-2,2	-66,1	-43,5
Avkastning på eget kapital, % (2)	-13,6	-98,1	-9,7	-111,7	-116,0
Avkastning på totalt kapital, % (3)	-3,6	-26,8	-2,5	-33,6	-38,5
Eget kapital vid periodens slut, tkr	12 821	9 289	12 821	9 289	13 815
Soliditet vid periodens slut, % (4)	25,6	17,2	25,6	17,2	25,9
Periodens antal heltidsanställda i genomsnitt	79	81	77	79	77
Antal aktier vid periodens slut, st	25 910 487	10 324 195	25 910 487	10 324 195	25 810 487
Periodens antal aktier i genomsnitt, st	25 910 487	10 324 195	25 860 487	10 324 195	12 259 982
Antal aktier efter utspädning (5)	38 693 842	10 840 405	38 693 842	10 840 405	38 326 697
Periodens genomsnittliga antal aktier efter utspädning (5)	38 693 842	10 840 405	38 643 842	10 840 405	14 276 192
Eget kapital per aktie, kr (6)	0,49	0,90	0,49	0,90	0,54
Eget kapital per aktie, kr efter utspädning	0,33	0,86	0,33	0,86	0,36
Resultat per aktie, kr (7)	-0,07	-1,77	-0,05	-2,48	-2,39
Resultat per aktie, kr efter utspädning	-0,05	-1,68	-0,03	-2,36	-2,05
Utdelning per aktie, kr (8)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Periodens kassaflöde, tkr	-1 979	-14 311	-2 219	-26 272	-18 562
Kassaflöde från den löpande verksamheten, tkr	-1 493	-13 698	-879	-24 418	-34 197

Definitioner av nyckeltal

1. Rörelsemarginal (%)

Periodens rörelseresultat i procent av rörelsens intäkter för perioden.

2. Avkastning på eget kapital (%)

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

3. Avkastning på totalt kapital (%)

Nettoresultat i procent av genomsnittligt totalt kapital.

4. Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

5. Antal aktier efter utspädning

Antal aktier vid periodens slut ökat med det antal aktier som utestående optionsprogram och konvertibellån maximalt kan komma att konverteras till;

Optionsprogram 1, TO1, ger innehavarna rätten att mellan den 1 januari 2013 och 30 juni 2013 teckna sammanlagt 783 355 aktier till kursen 10,63 kr.

Optionsprogram 2, TO2, som beslutades av bolagsstämman den 3 september 2010, ger innehavarna rätt att mellan den 1 juli 2012 och 31 december 2012 teckna sammanlagt högst 6 000 000 aktier till kursen 2,00 kr.

Konvertibelt företagslån om 9 MSEK till konverteringskursen 1,50 kronor per aktie. Vid full teckning medförande 6 miljoner nya aktier ökas bolagets aktiekapital med 1 200 000 kronor.

6. Eget kapital per aktie (kr)

Eget kapital vid årets slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.

7. Resultat per aktie (kr)

Periodens nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under året.

8. Utdelning (kr)

Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut.

Resultaträkning moderbolaget

Belopp i tkr	Kvartal 2 2011	Kvartal 2 2010	Jan-jun 2011	Jan-jun 2010	Helår 2010
Intäkter	975	1 875	1 997	5 131	3 920
Rörelsens kostnader	-3 186	-4 929	-5 955	-11 488	-21 659
Rörelseresultat	-2 211	-3 054	-3 958	-6 357	-17 739
Finansiella poster	-286	-3 050	-556	-3 179	-3 600
Resultat före skatt	-2 496	-6 104	-4 514	-9 536	-21 339
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-2 496	-6 104	-4 514	-9 536	-21 339

Balansräkning moderbolaget

Belopp i tkr	2011-06-30	2010-06-30	2010-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	2 345	0	0
Materiella anläggningstillgångar	301	445	102
Finansiella anläggningstillgångar	14 124	18 675	14 224
Summa anläggningstillgångar	16 770	19 119	14 326
Kortfristiga fordringar	2 015	17 292	3 801
Likvida medel	4 806	271	10 734
Summa omsättningstillgångar	6 822	17 563	14 535
Summa tillgångar	23 592	36 682	28 861
Bundet eget kapital	5 162	2 065	5 162
Fritt eget kapital	5 226	15 231	9 155
Summa eget kapital	10 388	17 296	14 317
Obeskattade reserver	0	0	0
Långfristiga skulder	9 000	0	9 000
Kortfristiga skulder	4 204	19 386	5 543
Summa skulder	13 204	19 386	14 543
Summa eget kapital och skulder	23 592	36 682	28 861

Resultaträkning per verksamhetsområde

Koncernen i sammandrag, tkr jan-jun 2011	Sverige	Malta	Lettland	Övrigt	Summa
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Intäkter från spelverksamheten	0	23 274	8 297	0	31 571
Övriga rörelseintäkter	1 997	1 032	68	-1 996	1 101
Summa rörelseintäkter	1 997	24 306	8 365	-1 996	32 672
Driftskostnader i spelverksamheten	0	-8 574	-1 294	0	-9 868
Bruttoresultat	1 997	15 731	7 071	-1 996	22 803
Övriga rörelsekostnader	-4 981	-14 009	-4 692	1 996	-21 685
Rörelseresultat före avskrivningar	-2 984	1 722	2 380	0	1 118
Avskrivningar och nedskrivningar	-978	-206	-176	-476	-1 835
Rörelseresultat	-3 961	1 516	2 204	-476	-717
Resultat från finansiella poster	-556	0	15	0	-541
Resultat efter finansiella poster	-4 517	1 516	2 219	-476	-1 258
Skatt och minoritet	0	0	0	-30	-30
Periodens resultat	-4 517	1 516	2 219	-506	-1 288

Balansräkning per verksamhetsområde

Koncernen i sammandrag, tkr 2011-06-30	Sverige	Malta	Lettland	Övrigt	Summa
<i>Tillgångar</i>					
Anläggningstillgångar	16 770	4 531	6 429	-17 759	9 972
Omsättningstillgångar	6 912	25 739	7 450	0	40 101
Summa tillgångar	23 682	30 270	13 879	-17 759	50 073
<i>Eget kapital och skulder</i>					
Eget kapital	10 478	7 574	12 558	-17 789	12 821
Skulder	13 204	22 696	1 321	30	37 251
Summa eget kapital och skulder	23 682	30 270	13 879	-17 759	50 073

Beskrivning av verksamhetsområden

"Sverige" utgörs av bolagen Redbet Holding AB (publ) och Redbet Incentive AB.

"Malta" utgörs av Redbet Malta (Hldg) Ltd, Redbet Gaming Ltd och Red Sports Ltd.

"Lettland" utgörs av SIA Optibet.

"Övrigt" utgörs av eliminerings- och koncernjusteringar.

Redbet Holding AB (publ)

Moderbolaget Redbet Holding AB äger och förvaltar bolag inom spelbranschen. Moderbolaget bedriver ingen egen spelverksamhet, utan all spelverksamhet bedrivs i koncernens dotterbolag. Redbet Holding AB bedriver även utveckling av spelplattformen för Redbet.com och Whitebet.com.

Redbet Incentive AB

Redbet Incentive AB förvaltar moderbolaget Redbet Holding AB:s optionsprogram.

Redbet Malta (Hldg) Ltd

Redbet Malta (Hldg) Ltd, med säte på Malta, är ett ägarbolag för Redbet Gaming Ltd och Red Sports Ltd.

Redbet Gaming Ltd

Redbet Gaming Ltd, med säte på Malta, erbjuder poker, casino och sportsbetting på Internet under varumärkena Redbet, Heypoker, Whitebet och Total Poker. Bolaget innehar följande licenser, utfärdade och reglerade av Lotteries and Gaming Authority på Malta:

- Class 1 on Class 4 license, operating on NetEntertainment Casino platform
- Class 3 on Class 4 license, operating on Entraction Network
- Class 3 on Class 4 license, operating on Boss Media Poker
- Provisional Class 2 license, 2010 for the Redbet Sportsbook

Red Sports Ltd

Red Sports Ltd, med säte på Malta, erbjuder casino på Internet under varumärket Gold Club Casino. Bolaget innehar följande licens, utfärdad och reglerad av Lotteries and Gaming Authority på Malta:

- Letter of Intent for Class 1 on 4 license, operating on Boss Media Casino

SIA Optibet

SIA Optibet, med säte i Lettland, är sedan 1999 verksamt på den lokala vadslagningsmarknaden, i huvudsak inom sportsbetting. Verksamheten bedrivs dels via en kedja av spelbutiker som geografiskt täcker hela landet, och dels via Internet på Optibet.com. Bolaget innehar en nationell spellicens utfärdad av Lettiska Finansministeriet.

Kommande informationstillfällen

Redbet lämnar ekonomiska rapporter enligt följande:

Delårsrapport januari-september 2011 _____ 3 november 2011

Bokslutskommuniké januari-december 2011 _____ 16 februari 2012

Delårsrapport januari-mars 2012 _____ 2 maj 2012

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Styrelse och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, 25 augusti 2011

Mats Enquist
Styrelsens ordförande

Enar Bostedt
Styrelseledamot

Niklas Braathen
Styrelseledamot

Claes Hallén
Styrelseledamot

Anders L Svensson
Styrelseledamot

Jörgen Andersson
Verkställande direktör

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jörgen Andersson

Verkställande direktör

Tel: 0705 69 32 19

E-post: jorgen.andersson@redbet.com

Redbet Holding AB:s (publ) dotterbolag erbjuder poker, casino och betting på Internet via www.redbet.com, www.optibet.com, www.heypoker.com, www.whitebet.com, www.goldclubcasino.com, och www.totalpoker.com. Dotterbolaget SIA Optibet erbjuder även betting offline via spelbutiker i Lettland. Redbet Holding AB:s aktier är listade på Nasdaq OMX First North med Mangold Fondkommission AB som Certified Adviser (tel. 08-503 015 50).

Redbet Holding AB (publ)

Sveavägen 31
111 34 Stockholm
Sverige

E-post: investor@redbet.com
Org nr: 556685-0755

www.redbetholding.se